



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

JEMO EJENDOMME APS
KARL ANDERSENS VEJ 7, 6710 ESBJERG V
ÅRSRAPPORT
2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. september 2015

Morten Staal

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jemo Ejendomme ApS Karl Andersens Vej 7 6710 Esbjerg V
	Telefon: 75158664
	CVR-nr.: 30 20 08 88
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli 2014 - 30. juni 2015
Direktion	Morten Staal Jens Staal
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Andelskassen Sydjylland, Erhverv Torvegade 65 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer, ejendomme mv., herunder at besidde aktier og anparter i danske selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -55.997, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.335.771 og en egenkapital på kr. 602.697.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2014/15 kr.	2013/14 tkr.
BRUTTOTAB.....		-40.052	61
Andre driftsomkostninger.....		0	-9
Af- og nedskrivninger.....		-15.520	-15
DRIFTSRESULTAT.....		-55.572	37
Andre finansielle indtægter.....		15.098	35
Andre finansielle omkostninger.....		-49.523	-72
RESULTAT FØR SKAT.....		-89.997	0
Skat af årets resultat.....	1	34.000	-6
ÅRETS RESULTAT.....		-55.997	-6
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-55.997	-6
I ALT.....		-55.997	-6

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.151.791	1.167
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.151.791	1.167
ANLÆGSAKTIVER.....		1.151.791	1.167
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		178.308	322
Andre tilgodehavender.....		3.769	92
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.703	0
Tilgodehavender.....		183.780	414
Likvider.....		200	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		183.980	414
AKTIVER.....		1.335.771	1.581

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		477.697	534
EGENKAPITAL.....	3	602.697	659
Hensættelse til udskudt skat.....		11.000	45
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		11.000	45
Gæld til realkreditinstitutter.....		472.744	500
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	472.744	500
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	27.000	37
Gæld til pengeinstitutter.....		204.227	143
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.800	19
Selskabsskat.....		0	145
Anden gæld.....		1.303	33
Kortfristede gældsforpligtelser.....		249.330	377
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		722.074	877
PASSIVER.....		1.335.771	1.581
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2014/15 kr.	2013/14 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-34.000	6	
	-34.000	6	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2014.....		1.276.073	
Kostpris 30. juni 2015.....		1.276.073	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014.....		108.763	
Årets afskrivninger		15.519	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015.....		124.282	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015.....		1.151.791	
 Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2014.....	125.000	533.694	658.694
Forslag til årets resultatdisponering.....		-55.997	-55.997
Egenkapital 30. juni 2015.....	125.000	477.697	602.697
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
 Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/7 2014 gæld i alt	30/6 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
Gæld til realkreditinstitutter...	537.177	499.744	27.000
	537.177	499.744	27.000
 Eventualposter mv.			5
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 499.744, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.151.791.			
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 482.047, der giver pant i Morsøgade 9B, Esbjerg.			